
3pf72~7

Smlouva o dílo, č. zhotovitele 116 17 Dodatek č. 1
uzavřený mezi smluvními stranami podle 5 2586 a násl. Občanského zákoníku

„ ÚPRAVY ČÁSTI NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY  VYŠETŘOVNA SPECT/CT“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu:
zastoupený: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka nemocnice
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Název: MSO servis spo1. s r.o.
Sídlo: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Brně, spis. zn. C 13570
zastoupený: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB a.s. Hodonín
č. účtu:
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jindřich David
Mistr stavební výroby/zástupce: Ing. Lukáš Kůřil
(dále jen „Zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění termín, rozsah předmětu díla a celková cena díla
takto:

2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY se doplňuje takto:

Předmět plnění této smlouvy o dílo se na žádost objednatele upravuje takto:
Rozsah díla se na základě zjištění skutečné situace během realizace díla mění

o nepředvídatelné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo.
Přípočty a odpočty jsou zohledněny ve změnových listech č.la, č. lb, Č. Ia ± lb
a položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. I
smlouvy o dílo.



3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ se mění takto:

V souladu se či. 3.1.2 Smlouvy se stavební práce resp. termín předání
a převzetí Díla, které přímo souvisí s dodávkou přístroje SPECT/CT posouvá
z důvodu ležících na straně Objednatele. Zhotovitel přeruší veškeré stavební práce
ke dni 30.6.2017 (102 kalendářní den) z důvodů ležících na straně Objednatele, a to
nedodáním vlastního zařízení SPECT CT. Nejpozději do 5 kal. dnů od přerušení
prací bude provedeno dílčí předání části dokončené stavby. O předání části stavby
bude pořízen zápis (protokol). Počátek dalších stavebních prací bude zahájen do
5 kalendářních dnů po umístění a instalaci přístroje do vyšetřovny. Stavební práce
bude dokončeny do 18 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací. Doba
provádění stavebních prací v maximální délce 120 kalendářních dnů v souladu s či.
3.1 Smlouvy nebude překročena.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:
Cena za dílo bez DPH: 5 697 423, Kč

Cena prací uvedených v čl. II tohoto dodatku smlouvy:
Cena více prací způsobilých dle dodatku č.l bez DPH: 236 776,53 Kč
Cena méně prací způsobilých dle dodatku č.1 bez DPH: 19 592,49 Kč
Cena prací způsobilých dle dodatku č. 1 bez DPH: 217 184,04 Kč

Cena více prací nezpůsobilých dle dodatku č.l bez DPH: 27 940,80 Kč
Cena méně prací nezpůsobilých dle dodatku č.l bez DPH: 3 890,84 Kč
Cena prací způsobilých dle dodatku č. 1 bez DPH: 24 049,96 Kč

Cena více — méně prací celkem 241 234, Kč

Cena díla celkem:
Cena celkem bez DPH: 5 938 657, Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasených změnových
listů č.la, č. lb, č. la ± lb a rozpočtů, které tvoří přílohu Dodatku č. 1 této smlouvy.

5. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE se mění takto:
Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele dnem předání části stavby

do okamžiku znovu zahájení staveních prací Zhotovitelem. Poté nebezpečí škody
na díle přechází na Zhotovitele, a to až do doby řádného předání a převzetí Díla
mezi Zhotovitelem a Objednatelem.



6. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

12.3. S ohledem na prodloužení termínu dokončení díla proběbrte dílčí
předání díla. Záruční doba dílčí části díla, která bude předána, začíná běžet dnem
podpisu zápisu o předání a převzetí dílčí části díla.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Příloha: změnové listy č.la, č. lb, č. la ± lb

Objednatel Zhotovitel

V Kyjově dne 20. 06. 2017 V Kyjově dne 20, 06. 2017

Ing. Luděk Šebesta
ředitelk.‘ emocnice jednatel společnosti

MSO se~‘~~ pol.sr.o.
Nemocnice Kyjov Svatoboská 59i $7 69701 Y~jov

Nemocnice Kyjw přispě‘MOva QIlIZaCe ičo: 499 71 379 DIČ CZ49971 379
Strůzovaka 1247 22 697 01 Ky)o~

I 00226912



Protokol o změně díla zpCisobilé + nezpůsobilé Změnový list Č. Ia + lb

Předmět díla: Úprava Části nukleární medicíny  vyšetřovna SPECTICT

Objekt: Objekt “B“

Objednatel: Nemocnice Kyjov, p.o., Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

TDI: Ing. Petr Laštovička

Projektant: LT PROJEKT as., Kroftova 45,61600 Brno
Popis změny:

viz rozpočet viceméně prací

Změnu vyvolal: Zhotovitel
‚ Jedná se o změnu: zúžení předmětu dila, kterou se snižuje cena dila
‚ (zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
~ nepředvidané práce realizované v Rmd reze~ X

Způsob projekčního řešeni změny:
~ (zaškrtnout) zápis do SO (deníku změn) x
“~ dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni x
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárCist za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 241 234,00 4,23%

! Výše DPH sazba: 21% 50 659,14
náklady na změnu vč. DPH 291 893,14

~ Cena dila bez DPH (dle SOD) 5 697 423,00
a Cena dila dle dodatku č. 1 bez DPH 5 938 657,00

Cena dila dle dodatku č. 1 vč. DPH 7 185 774,97

Cl

~1 Méněpráce celkem bez DPH 23 483,33 0,41%
‚0,
eN
~ ~ Vícepráce celkem bez DPH 264 717,33 4,65%
>~t~1

~ Hodnota změny celkem za dodatek Č. 1 241 234,00 4,23%

~‘ Termín realizace změny: 0309/2017

~ Vliv změny na termín dokončení dila: žádný

Změnu odsouhlasil: datum p~pis 7
~ Zhotovitel (stavbyvedoucí): 1 9. 06. 2017

! Zhotovitel (statutární zástupce): 1 9. 06. 1017

! TDI: 19, 06. 2017
~ Projektant: 1 9. 06. 2017

Objednatel (statutární zástupce): 1 9. 06. 2017

přllohy p~ožkový rozpočet, popis změn, fotodokumentace



Protokol o změně díla způsobilé Změnový list Č. Ia

Předmět díla: Úprava Části nukleární mediciny  vyšetřovna SPECTICT

Objekt: Objekt “W

Objednatel: Nemocnice Kyjov, p.o., Strážovská 1247122, 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

TDI: Ing. Petr Laštovička

Projektant: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45,61600 Brno
Popis změny:

viz rozpočet viceméně praci

Změnu vyvolal: Zhotovitel
‚® Jedná se o změnu: zúženi předmětu dila, kterou Se snižuje cena dila
‚~ (zaškrtnout) úprnva předmMu díla bez vlivu na cenu dila
~ nepředvídané práce realizované v rámci rezervy X

: Způsob projekčního řešeni změny:•~ (zaškrtnout) zápis do SD (deniku změn) x
‘! dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni X
jiné

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek 6.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 217 184,04 5,37%

! Výše DPH sazba: 21% 45 608,65
~ náklady na změnu vč. DPH 262 792,69

~ Cena dila bez DPH (dle SOD) 4 042 524,00
a Cena dila dle dodatku Č. 1 bez DPH 4 259 708,04

Cena díla dle dodatku Č. 1 vč. DPH 5 154 246,73

C‘1

~i Méněpráce celkem bez DPH 19 592,49 0,48%
‚0)
eN
~ ~ Vícepráce celkem bez DPH 236 776,53 5,86%
>%p.~

‘~ Hodnota změny celkem za dodatek Č. 1 217 184,04 5,37%

~ Termín realizace změny: v průběhu realizace díla 0312017 07/2017

~ Vliv změny na termín dokončeni dila: žádný

Změnu odsouhlasil: datum po~pisy

~‘ Zhotovitel (stavbyvedoucí): 1 9. 06. 2017

~ Zhotovitel (statutární zástupce): 1 9. 06. 2017

TDI: 1& 06. 2017

~ Projektant: 1 9. 06. 2017

Objednatel (statutární zástupce): i ~. 06. 2017 ~

řiloh Přílohy:p y položkový rozpočet, popis změn, fotodokumentace



Položkový rozpočet

Stavba: 116 l7lvcmp Úprava části nukleární mediciny vyšetřovna SPECTICT

Objekt: 02 Stavební část

Roz1rnčet, Ia vice práce způsobilé

Projektant

Objednatel: Nemocnice Kyjov) příspěvková organizace, Stražovská 1247 Kyjov, 69733; 6: 00226912 

Zholov~et: MSo servis spol. s r.o., Svatoborská 691(87 Kyjov, 69701; 16: 49971379

Rozpis ceny: Ceí<em:

HSV 121129,35

Psv 80 480,02

MON 35187,16

Vedlejši náklady 0,00

Oslatil náklady 0,00

Celkem: 236 776,53

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH IS V~ 0,00 CZK

Základ pro DPH ‚ 21 % 236 776,53 CZK

DPH 21 % 49 723,00 CZK

Zaokrouhleni 0,47 CZK

Cena celkem: 286 500,00 CZK

Za objednatele: ~kocr~g ~ ~y?~ Za zhotovitele:

:: 1 9. 06. 2017~ ~1 MSQ servis
60: 49971 379, DIČ: CZ49971379

 .

ZpraCováno programem BUILDpower S



Stavba: 116 17!vcmp Úprava části nukleámi mediciny vyšetřovna SPECT~CT Listě. 2

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet: Ia vícepráce• způsobilé

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem

I Zemni práce HSV 5 580,00

2 ZT Základy pro technologie HSV 30 15942

3 Svislé a kompleh~i konshiikce IISV 3 707,14

41 Demontáž stávajícího zařízeni IISV 4 050,00

61 Ůpraw povrchů vnWni HSV 21 896,93

63 Podlahy a podlahově konshukce HSV 5 937,28

96 Bouráni konsh‘jkci HSV 36 834,05

99 Stavenišhii přesun hmot 115V 5 733,71

713 Izolace tepelné PSV 937,28

722 Vnillni vodovod PSV 79 52 2,74
M21 Elekt‘omontáže MON 35 187,16
DOB Přesuny suti a ~bouraných hmot PSU 7 230,82

236 776,53

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 116 l7tvcmp Úprava části nukleámi mediciny vyšetřovna SPECTICT List č. 3

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet la vice práce  způsobilé

Poř. Čísio Název MJ Množství CenaJMJ Cena

Díl: I Zemní práce
I lPCI Ručnl kopáni ivýřez stávajiclcho kořenového systému v base hod 1800000 31 0,00 5 580,00

připojky NN

Celkem za: I Zemni práce .. 5 580,00

Dii: 2 ZT Základy pro technologie
2 631315711R00 Mazanina betonová II. 1224cm C 25130 m3 3,21750 2 810,00 9 041,18

Výkaz výměr: M 110; C2EPVC: 16,50,I95 3,22
viz nová skladba podlah:

3 631319165R00 Připlatek za konečnou úpravu mazanin tI. 24cm m3 321750 158,00 508,37

Výkaz výměr M 110; C2: 15,5‘O,I95 3.22
viz nová skladba podlah:

4 631319175R00 Připlatek za strženi povrchu mazaniny tI. 24cm m3 6,43500 39.00 250,97

Výkazuýměr: M 110; C2 EPVC: 16,5*0,195*2 6,43
viz nová skladba podlah:

5 631361921RT4 Výztužmazanin svařovanousitl, préměrdrátu 6,0, oka 100/100mm t 0,24131 27511,91 6 638,90
KH30

Výkazvýměr: M 110; C2: l6&0,195‘7511000 0,24
viz nová skladba podlah:

6 2ZT PCI Výřezáni příčného ztuženi v M 007 a MOOS had 30,00000 380,00 11 400,00

Výkaz výměr: 30 30,00
v mistnosti M 001:

7 2ZTPC2 Zednickě zapravení hod 8,00000 290,00 2 320,00

Výkaz výměr 8 8,00
po vyřezáni příčného ztuženi v MOOS a M007:

Celkem za: 2 ZT Základy pro technologie 30 1 59,42

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce
8 3102394IIRT1 Zazdívka otvoi0 plochy nad 4 m2 cihlami na MC, vč, análního m3 0,82500 4 493,50 3 707,14

zapraveni

Výkaz výměr pruslup elekb‘oínstalaci: 5,50,15 0,82

celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 707,14

Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení
9 767581 801R00 Demontáž podhledů (palach + desky) m2 41,80000 96,89 4 050,00

Výkazvýměr MliOaMlli:41,8 41,80

Celkem za: 41 Demontáž stávajiciho zařízeni 4 050,00

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní
10 216903111R00 Otyskáni ploch m2 41,80000 159,33 6 659,99

Výkaz vým&: Mill: 5,8 5,80
M1lO:36 36,00

II 622474203R00 Reprorilace sláv, sbopu sanační maltou m2 41 ‚80000

Výkaz výměr: M Hl: 5,8 5,80

173,85 7266,93

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 116 lTNcmp Úprava částí nukleární medicíny~ vyšetkvna SPECTICT Listě. 4

Objekt 02 Stavebni část

Rozpočet: Ia vice práce  způsobilé

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Mli0:36 35,00

12 632479521 R0O Spojovací můstek m2 41,80000 190,67 7 970,01

Výkaz výměr: Mill: 5,8 5,80
M1i&36 35,O0.~ .

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřni 21 89693

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
13 631312711R00 Mazanínabetonová U.SScm C 25/30 n3 1,89750 2 975,00 5 645,06

Výkaz výměr: Mill a část MilO; C3: 25,3‘0,075 1,90
viz nová skladba podlah:

14 631 31 9171 R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny U. 8cm m3 1,89750 154,00 292,22

Výkaz výměr: Mlii a část Milo; C3: 25,3*0,075 1,90
viz nově skladba podlah:

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 937,28

Díl: 96 Bourání konstrukci
15 961 OS5lilROO Bourání základů železobetonových m3 3,00000 4 873,50 14 620,50

16 962032231 R00 Bouráni zdiva z cihel pálených ria MVC m3 0,82500 573,80 473,39

Výkaz výměr: bouráni kvůli prostupu elekljoinslalaci: S,S‘O,l 5 0,82

17 96PCI Vyřezáni stávajícího pohubí v průlezném kanálu za ztížených m 192,00000 113,23 21 740,16
podmínek  trasa přípojky NN

Výkaz výměr ocelového pohubl v průlezném kanálu mezi chíwrgií a plicním
oddělením; délka 200m; průměr vč.izolace 200mm:
vč. ztížených podmínek (malý manipulační prostor):
4*48 192,00

Celkem za: 96 Bouráni konstrukci 36 834,05

Dil: 99 Staveništní přesun hmot
18 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 17,16679 334,00 5 733,71

Celkem za: 99 staveništní přesun hmot 5 733,71

Oil: 713 Izolace tepelné
19 2837S705R Deska izolační EPS ISOS Stabíl, 120mm n2 5,80000 160,00 928,00

Výkazvýměr Mlil:S,8 5,80

20 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšl~y do 12 rn 9,28000 1,00 9,28

Celkem za: 713 Izolace tepelné 937,28

Dil: 722 Vnitřní vodovod
21 722l723liR00 Potnibi Z PPR 80 PN 16, DN 20 m 58,00000 212,80 12342,40

22 722l723l2R00 Pohubl z PPR 80 PN 16, ON 25 m 46,00000 258,87 U 908,02

23 722172313R00 Potrubí zPPR 80 PN 16, ON 32 m 48,00000 313,96 IS 07008

24 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na pohubí přímé ON 25 samolepící spoj, m 152,00000 22,04 3350,08
rychtou závěr

25 722190401R00 ~edeni a upevnění výpustek ON 15 kus 14,00000 143,45 2008,30

26 722280105R00 Tlaková zkouška vodovodniho potrubí ON 32 m 152,00000 6,00 91 2,00

ZpraCováno programem BUlLDpower S



Stavba: 116 lTNcmp Úprava části nukleární medicinyvyšetřovna SPECTIC~ Listě. 5

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet: Ia vice práce způsobilé

Poř. Číslo Název MJ MnožsNi CenaIMJ Cena

27 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovoripohubi ON 80 m 152,00000 21,20 3 222,40

28 722231143U00 Vendl přímý plastový PPr DN 32 PN42185°C kus 6,00000 650,00 3 900,00

29 722232045U00 Vendl přímý plastový PPr DN 25 PN42185C kus 4,00000 450,00 1 800.00

30 722232046U00 Vendl přímý plastový PPr DN 20 PN42185C kus 4,00000 350,00 1 400,00

31 283771032R Izolace pohubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná m 58,00000 31,73 1 840,34

32 283771093R Izolace pohubí Mírelon PRO 25x20 mm šedočerná m 46,00000 36,76 I 690.95

33 283771128R Izolace pohubí Mirelon PRO 32x20 mm šedočerná fl 48,00000 42,67 2 048.16

34 P~_47 Stavební přípomoce (sekání drážek) hod 15,00000 290,00 4 350.00

35 Pd_48 Zednické zapraveni drážek fl 152,00000 90,00 13 68000

Celkem za: 722 Vnitřní vodovod 79 522,74

Dil: M21 Elektromontáže
36 210810054RT1 Kabel CYKYrn 750 V4 xIS mm2 pevně uložený, včelně dodávky m 15,00000 195,27 2 929,05

kabelu

37 M21PCI Kabel CY 16 pevně uložený, včehiě dodávky kabelu rn 15,00000 95,00 I 425,00

38 M21PC2 Svorkovnice EKL4 25mm, včelně dodávky materiálu ks 1,00000 195,11 19511

39 M21PC3 Kabelová spojka SSU 0SH 416 smršť. se šroub, spoj., včelně ks 6,00000 740,00 4440,00
dodávi~‘ materiálu

40 M21PC4 Kabelová spojka 625 SVTVK, včelně dodávky materiálu ks 6,00000 298,00 I 788,00

41 M21PC5 Trubice smršdtelná Ss žz 1919,5, včelně dodávky materiálu ks 1,00000 440,00 440,00

42 M21PC6 Úpravy stávající elektroinstalace hod 19,00000 310,00 5 890,00

Výkazvýměr: 19 19,00
(vl PP nad demontovanými podhledy):

43 M21PC7 Spojkováni kabelu v hase přípojky NM ks 2,00000 9 040,00 18 080,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 35 187,16

Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
44 979086112R00 Nakládání nebo překládáni sud a ‚ybouraných hmot t 8,89400 84,00 747,10

45 979011111R00 Svislá doprava sud a vybour. hmot za 2,NP a l.PP t 8,89400 147,00 1 307.42

46 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku dol km t 889400 106,00 942,76

47 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,89400 11,00 97,83

48 9790821l1R00 Vnihostavenišlnldopravasud do 10 rn t 8,89400 123,00 1 09396

49 979082121R00 Příplatek k vnihost. dopravě sud za dalších Sm t 8,89400 14,00 124,62

50 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sud t 8,89400 328,00 2 917,23

Celkem za: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 230,82

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový rozpočet

Stavba. 116 lllvcmp Úprava části nukleární mediciny vyšetřovna SPECTICT

Objekt: 02 Stavební část

Rozpočet: 2a méně práce způsobilé

Proj ektan[

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Stražovská 1247 Kyjov, 69733; iČ: 00226912

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; iČ: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HS‘] 18549,77

PSV 1 042,72

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatil náklady 0,00

Celkem: 19 592,49

Rekapitulace dani:
Základ pro DPH 15 % 0,00 ~ZK

DPH IS % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 ‘!, 19 592,49 CZK

DPH ‘ 21 V, 4 114,00 CZK

Zaokrouhleni 0,49 02K

Cena celkem: 23 706,00 02K

Za objednatele: ~iOCfl~2~ ~y~OV, Za zhotovitele: ‚

‚ pHap~“kovu organ~ace MSO serv~s spol. sr.a.Dawn ~‚ 06. 2017 provo:tnachn‘c~y namést Svatoborská 591/87,69701 K*v

Podpis: Sttážovs“á 1247/22 60:40971 379, DIČ: CZ49971379
6970‘ ľyjov ‘38

I,

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 116 l7lvcmp Úprava části nukleární mediciny  vyšetřovna SPECTJCT Listě. 2

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet: 2a méně práce  způsobilé

Rekapitulace dílů
Čisto Název Typ dilu Celkem

221 Základy pro technologie HSV 10 21355

63 Podlahy a podlahové konsbijkce IISV 5 145,64

Sg Stavenišbtpřesun hmot IISV ‘ 3 190,48

713 Izolace tepelné PSV I 042,72
19 592,49

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 116 lltvcmp Úprava části nukleární mediciny• wšetřovna SPECTICT List Č. 3

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet 2a méně práce  způsobilé

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 2 ZT Základy pro technologie
1 631315711R00 Mazanina betonová U. 1224cm C 25/30 m3 2,05250 2 810,00 5 795,53

Výkaz výměr M 110; C2  EPVC: (16,5~O,l25) 2,06

2 531319165R00 Příplatek za přehtazeni povrchu betonové mazaniny Udo 24cm m3 2,06250 158,00 325,88

Výkazvýměr Milo; C2:(16,SO.125) 2.06

3 631319175R00 Příplatek za str~eni povrchu mazaninyt]. 24cm m3 4,12500 39,00 160,88

Vý1<azvýmér M 110; C2~EPVC:.(l6,5*0,l262) 4,13

4 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměrdrátu 5,0, oka 100/100mm t 0,15088 24 436,00 3 931,26

Výkaz výměr M 110; C2: .(16,5á0,125*7811000) 0,16

celkem za: 2ZT Základy pro technologie .10 213,65

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 63131 27llR00 Mazanina betonová U.S 8cm C 25130 m3 1,64450 2 975,00 4 892,39

Výkaz výměr Mill a část Milo; C3: (25,3‘0,065~ 1,64

6 631319171 R00 Příplatek za strženI povrchu mazaniny U. 8cm m3 1,64450 154,00 253,25

Výkaz výměr M Ill a část Milo; C3: (25,3‘0,065) 1,64

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 145,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 9980li002R00 Přesun hmot pro budow zděné výšky do 12 m t 9,55234 334,00 3190,48

Celkem za: 99 staveništní přesun hmot 3 190,48

Dil: 713 Izolace tepelné
8 283754903R Deska izolační tepelně izol.; exbudovaný polystyren; povrch hladký; m2 5,80000 178,00 i 032,40

polodrážl<a; U. 60,0mm;, součinitel tepelné vodivosti 0,035 WJmK;
R=l ‚714 m2K,W; obj. hmotnost 30,00 kgIm3

Výkaz výměr M Ill: 5,8 5,80

9 998713202R00 Přesun hmotpro ízolace tepelné, výšky do 12 m 10,32400 1,00 10,32

Celkem za: 713 Izolace tepelné •1 042,12

Zpracováno programem BUlLDpower S



Protokol o změně díla nezpůsobilé Změnový list č. lb

C
..
E
N

C
W

m
C
Z
O
W
‘C
O

Předmět dila:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Úprava části nukleárn‘ mediciny  vyšetřovna SPECTICT

Objekt “B“

Nemocnice Kyjov, po., Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov

MSO servis spol. a r.o., Svatoborská 591187, 697 01 Kyjov

Ing. Petr Laštovička

LT PROJEKT as., Kroftova 45,61600 Brno
Popis změny

viz rozpočet viceméně praci

Změnu vyvolal Zhotovitel

‘ Jedná se o změnu: zúžení předmětu dila, kterou se snižuje cena dila‚g (zaškrtnout) úprava předmětu dila bez vlivu na cenu díla
~ nepředvídané práce realizované v rámci rezervy x

: Zpüsob projekčnlho řešeni změny:
T (zaškrtnout) zápis do SD (denilcu změn) x
~ dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni x
jině

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 24 049,96 1 ‚45~‘

! VýŠeDPH sazba: 21% 5050,49
náklady na změnu vč. DPH 29 100.45

~ Cena dila bez DPH (dle SOD) 1 654 899,00
‘~ Cena dila dle dodatku 6. 1 bez DPH 1 678 948,96

Cena dila dle dodatku 6. 1 vč. DPH 2 031 528,24

Dl

~i Méněpráce celkem bez DPH 3 890,84 0,24~

~ Vicepráce celkem bez DPH 27 940,80 1 ‚69~‘

‘~ Hodnota změny celkem za dodatek Č. 1 24 049,96 1 ‚45~(
N

~‘ Termin realizace změny v průběhu realizace dila 0312017  07/2017

~ Vliv změny na termin dokončeni dila. žádný

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedouci): 1 9. 06. 1017
~pdpi~ř

I ~. UD. LullZhotovitel (statutámi zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutárni zástupce):

I ~. UD. LUll

přilohy
Přilohy:
položkový rozpočet, popis změn, fotodokumentace



Položkový rozpočet

Stavba: 116 llívcmp Úprava části nukleární mediciny vyšetřovna SPECTICT

Objekt: 02 Stavební část

Rozpočet. lb vícepráce nezpůsobilé

Projektant

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Stražovská 1247 Kyjov, 69733; iČ: 00226912

Zholovjtel: MSO servis spol. s ra, Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; lč: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 3 778,62

PSV 24 152,18

MON 0,00

Vedlejší náklady 000

Ostatni náklady 000

Celkem: 27 940,80

Rekapitulace daní:

. Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 27 940,80 CZK

DPH Í 21% 5868,OOCZK

Zaokrouhleni 0,20 CZK

Cena celkem: 33 809,00 CZK

Zaobjednatele: Nom~cnIce X~yJ~3V, Za zhotovLtele:

DaWm. 9. 06. 2017 ~ ?J~it :‚1~~1 ~gĹu~:cz49971379

!‘

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 118 l7Ncrnp Úprava části nukleární mediciny• vyšetřovna SPECTJCT List č. 2

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet lb vice práce  nezpůsobilé

Rekapitulace dílů
Čisto Název Typ dilu Celk~n

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 708,00

99 Slavenišbii přesun hmot HSV 70,62

713 Izolace tepelné PSV 856,48

776 Podlahy povlakové PSV 18 8 05,10

799 Ostami Psv 4500,00

27 940,80

Zpracováno programem BUILDpower $



Stavba: 116 l7ívcmp Úprava části nukleární mediciny vyšetřovna SPECTICT Listě. 3

Objekt: 02 stavební část

Rozpočet: lb vice práce  nezpůsobilé

Po?. Číslo Název MJ Množství CenaJMJ Cena

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
I 342261211RT2 Přička sádrokarton. oceLkce, ‚ desky U. 12,5 mm, minerál. izol. m2 4,00000 927,00 3 708,00

Výkaz vým&: M106: 12*2 4,00

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 703,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 998011002R00 Přesun hmotpro budovy zd&iévýšky do 12 m t 0,21144 334,00 70,52

Celkem za: 99 StavenIštní přesun hmot 10,62

Díl: 713 Izolace tepelné
3 28375705R Deska izolační EPS 150 S Stabil, 120mm m2 5,30000 160,00 843,00

Výkaz výměr: M 107; M 108; M 109: 5,3 5,30

4 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 ni % 848000 1,00 8,48

Celkem za: 713 Izolace tepelné 856,48

Dil: 776 Podlahy povlakové
5 776PCI Svařovaci šňůra ni 16,00000 8,00 128,00

Výkaz výměr M lol; vyspraveni podkladu a doplněni chybějiciho čtverce: 5 5,00
Pracovna primáře zhotoveni bordury z vytažehěho saldu: 5 5,00
Chodba I ‚PP  vyspravebi podkladu: 6 6,00

6 776PC2 Podlahový sokl, Pan 32132mm m 11,00000 15,00 165,00

Výkaz výměr: M 101; vyspraveni podkladu a doplněni chybějícího čtverce: 5 5,00
Chodba I.PP  vyspravebi podkladu: 6 6,00

7 776PC3 Lepidlo kg 3,00000 185,00 555,00

Výkaz výměr M lol; vyspraveni podkladu a doplněni chybějicího čtverce: 0,5 0,60
Pracovna primáře  zhotoveni bordury a vytažehého soklu: 0,5 0,50
chodba I ‚PP  vyspravebi podkladu: 2 2,00

8 776PC4 Výsprávkový net kg 7,00000 50,00 350,00

Výkaz výměr: M 101; vyspravení podkladu a doplněni chybějíciho čtverce: 2 2,00
Chodba I ‚PP  vyspravebí podkladu: 5 5,00

776PC5 Montáž hod 8,50000 400,00 3400,00

Výkaz výměr: M 101; vyspraveni podkladu a doplnění chybějiciho čtverce: 3 3,00
Pracovna primáře  zhotovení bordury a ‚ytažehěho soklu: 2 2,00
Chodba 1.PP  vyspravebi podkladu: 3,5 3,50

10 776PC6 DiM přechodové lišty, Elox hliník m 1,71600 325,00 557,70

Výkazvýměr 1,55 1,56
I0%prořez: l,55‘O,l 0,16

11 777PCI Sponkováni prasklin a napojení potěru m 55,00000 210,00 13 650,00

Výkazvýměr: M 105:15 15,00
M 102+103+104÷106:50 50,00

Celkem za: 776 Podlahy povlakové 18 805,70

Díl: 799 Ostatní

Zpracováno programem BiJILOpower S



Stavba: 116 I7tvcmp Úprava části nukleární mediciny vyšetřovna SPECTICT ListS. 4

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet: lb vice práce  nezpůsobilé

Poř. Číslo Náiev MJ Množství CenaIMJ Cena

12 799PCI Úprava stévajicíiio stropu z 2.NP proU prašnosU zednidým m2 6,00000 750,00 4 500,00
zapravením

Výkaz výměr (zednické zapraveni děr ve stropě, prostupů po sláv. vzr a ZTI): 6 6.00
(nad stávajícím dřevěným podbitím):

Celkem za: 799 Ostatní 4 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový rozpočet

J

Stavba: 116 llivcmp Úprava části nukleární medicinyvyšetřovna SPECTICT

Objekt: 02 Stavební část

Rozpočet. 2b méně práce  nezpůsobilé

Projektant

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Stražovská 1247 Kyjov, 69733; iČ: 00226912

Zhotovitel: MSO seMs spol. s r.o., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; lČ: 49971379

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 0,00

Psv 3 890,83

MON 000

Vedlejši náklady 0,00

Oslabil náklady 0,00

Celkem: 3 890,83

Rekapitulace dani:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH IS % 0,00 CZK

Základ pro DPH I 21 % 3 690,83 CZK

DPH 21 % 817,00 CZK

Zaokrouhleni 0,17 CZK

Cena celkem: A 4 708,00 CZK

Za objednatele: ~ Za zhoto~tele:

: 1 9 06 2017 rrOvo~i2t2cl~rdc‘vn~m~t :: 1 ~0s
IČo: 499 71 379, DIČ; CZ49971379

Zpracováno programem BUlLDpowerS



Stavba: 116 I7lvcnip Úprava části nukleární mediciny• vyšetřovna SPECTICT Listá. 2

Objekt 02 Stavební část

Rozpočet 2b méně práce  nezpůsobIlé

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

713 Izolace tepelné PSV 95283

766 Konst~jkce miblářské PSV 2137,00

767 Konsb~ikce zámečnické PSV aotuO
3 890,83

Zpracováno programem BUlLOpowerS



Stavba: 116 17(vcmp Úprava části nukleární medicinyvyšetřovna SPECTJCT List č. 3

Objekt 02 Stavební &ást

Rozpočet: 2b méně práce• nezpůsobilé

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaÍMJ Cena

Dii: 713 Izolace tepelné
1 283754903R Deska izolační tepelně izoL; ext‘idovaný polystyren; povrch hladký; m2 530000 178,00 943,40

polodrážka; t. 60,0 mm; ‚ součinitel tepelné vodivost 0,035 Wřrnk;
. R1,714 m2i~; obj. hmotaost3o,00 kgIm3

Výkaz výměr: M 107: M 108; M 109: 5,3 530

2 99871 3202R00 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 12 m % 9,43400 1,00 9,43

Celkem za: 713 Izolace tepelné .952,83

Dil: 766 Konstrukce truhlářské
3 TSÍ01 D +M Dveře vnitřní 1kř800J1970 v& kováni,, konipIe~iě dle ks 1,00000 2137,00 2 137,00

výkresu 01.01502

Výkaz výměr M 106:l 1,00

Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 2 137,00

Dii: 767 Konstrukce zámečnické
4 25/02 Repase Zárubeň 80011970mm, kompletně dle výkresu Dl ‚01501 ks 1 ‚00000 801.00 801,00

Výkaz výměr: M 106:l 1,00

celkem za: 767 Konstrukce zámečnické .801,00

Zpracováno programem BllILDpower S


